Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

от 01.07.2021 г. Ярославль № 85/07-01

Об итогах проведения

первенства России

по автомодельному спорту

 в классах кордовых моделей

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 20.05.2021 № 72/07-01 «О проведении первенства России по

автомодельному спорту в классах кордовых моделей» 29 июня – 01 июля

2021 года состоялось первенство России по автомодельному спорту в классах

кордовых моделей (далее – Первенство).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Первенства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол № 1 организационного комитета по подведению

итогов Первенства от 01 июля 2021 года.

2. Наградить дипломами Федерального центра технического творчества

учащихся федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Московский государственный

технологический университет «СТАНКИН» (далее – ФЦТТУ), медалями и

призами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ победителей (I место) и призёров (II и III

места) Первенства в личном зачёте.

3. Наградить дипломами ФЦТТУ и кубками ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

команды-победители (I место) и команды-призёры (II и III места)

Первенства.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Давыдову Л.А.

Директор                                                                                             Т.М. Талова

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 01.07.2021 № 85/07-01

ПРОТОКОЛ № 1

заседания организационного комитета по подведению итогов

первенства России по автомодельному спорту в классах кордовых моделей

01.07.2021 года                                      г. Ярославль

В соответствии с приказом государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ) от 20.05.2021 № 72/07-01 «О проведении первенства России по

автомодельному спорту в классах кордовых моделей» 29 июня – 01 июля

2021 года состоялось первенство России по автомодельному спорту в классах

кордовых моделей (далее – Первенство).

В Первенстве приняли участие 5 обучающихся государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества, а

также 21 обучающийся из 5 образовательных организаций 4 субъектов

Российской Федерации: Ростовской области, города Санкт-Петербурга,

Тюменской области, Удмуртской Республики.

Рассмотрев результаты оценки судейской коллегии Первенства,

организационный комитет подвёл итоги Первенства и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места)

Первенства и рекомендовать наградить дипломами Федерального центра

технического творчества учащихся федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(далее – ФЦТТУ), медалями и призами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ:

в классе 1:

I место – Мартьянова Владимира, обучающегося государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

II место – Копычева Николая, обучающегося государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования центра детского

(юношеского) технического творчества Красногвардейского района Санкт-

Петербурга «Охта»;

III место – Щербакова Владимира, обучающегося государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

в классе 2:

I место – Гудзя Тимура, обучающегося муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр технического творчества»,

город Таганрог, Ростовская область;

II место – Тарелкина Егора, обучающегося государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

III место – Ударцеву Софью, обучающуюся государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

в классе 3b:

I место – Прищепу Александра, обучающегося государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

II место – Кейвера Демьяна, обучающегося государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования центра детского

(юношеского) технического творчества Красногвардейского района Санкт-

Петербурга «Охта»;

III место – Вострикова Данила, обучающегося государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

в классе АМ-2:

I место – Прищепу Александра, обучающегося государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

II место – Гаврилова Кирилла, обучающегося государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования центра детского

(юношеского) технического творчества Красногвардейского района Санкт-

Петербурга «Охта»;

III место – Батырева Захара, обучающегося государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

в классе 2.11:

I место – Гаврилова Кирилла, обучающегося государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования центра детского

(юношеского) технического творчества Красногвардейского района Санкт-

Петербурга «Охта»;

II место – Токаева Фёдора, обучающегося государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования центра детского

(юношеского) технического творчества Красногвардейского района Санкт-

Петербурга «Охта»;

III место – Салькаева Андрея, обучающегося государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования центра детского

(юношеского) технического творчества Красногвардейского района Санкт-

Петербурга «Охта»;

в классе К-2:

I место – Салькаева Андрея, обучающегося государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования центра детского

(юношеского) технического творчества Красногвардейского района Санкт-

Петербурга «Охта»;

II место – Мартьянова Владимира, обучающегося государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

III место – Щербакова Владимира, обучающегося государственного

автономного учреждения дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум.

2. Рекомендовать наградить дипломами ФЦТТУ и кубками ГОАУ ДО

ЯО ЦДЮТТ команду-победителя (I место) и команды-призёры (II и III места)

Первенства:

I место – команду государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования центра детского (юношеского) технического

творчества Красногвардейского района Санкт-Петербурга «Охта»;

II место – команду государственного автономного учреждения

дополнительного образования Тюменской области «Дворец творчества и

спорта «Пионер», детского технопарка «Кванториум;

III место – команду муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр технического творчества», город

Таганрог, Ростовская область.

Председатель

организационного

комитета

Талова Т.М., директор

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

		2021-07-07T11:04:58+0300
	Талова Татьяна Михайловна

		2021-07-07T11:05:29+0300
	Талова Татьяна Михайловна